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MNACIIOPT
nuied/0Ka

MyHHUHIAJABHOTO KazeHHoro 061eo0pa3oBaTeIbHOI0 yUpeKaAeHUs
«Cranbekas cpeansin o6ueodpasopaTesibHas mKoaaNe3»
MO «Ku3u1i0pToOBCKHi paioH».

Anpec OV

Tenedon

[TpoekTHast MOLIHOCTD LIKOJIBI
3nanue

[Trme6mox

PacuyerHast BMecTHMOCTh NuIEOI0Ka

®aKTHYECKH JeTel

IlomygaroT ropsiuee nuTaHue

368105, Pecriy6ivka Jlarecran, Kusumoprosckuit paitor
c.Cransckoe , yi. I'.Llagacer a.

89280610317
150

THIOBOE/ MpHcnocobIenHoe
TUIOBOW/MPHCOCOOIeHHBIH
30 demoBek B OZIHYy CMEHY
243  denoBeK

91 yemoBex

1. B 0611eo6pa3oBaTeIbHOM y4peskIeHHH HMeeTCs:

Ne i/ Tun mume6oka Ha/Het
1 CronoBast, paboTaromias Ha ChIpbe Ia
2 | CronoBas-norotoBounas (paboraromias Ha noinydabpukarax) | HeT
3 | Byber-pa3maTouHas HET
4 | ApeHIOBaHHOE ITIOMEIIEeHHe HET
5 | IlomereHue s NpHEMa IHIIA na
6 | OTCyTCTBYeT BCE BEILIEIIEPEYHUCICHHOE HET

2. WnkenepHoe oGecnedeHne mumed/ioka:

1. BopocHa0)xenue

LEHTPaIU30BaHHOE Ha
coOCTBeHHas CKBaXXMHA YUPEKACHHUL Het
B CIIyYae MCIIOIb30BaHMUs APYTHX HCTOYHUKOB yKa3aTh UX Her
BEIOMCTBEHHYIO MTPUHAAJIEKHOCTh
BOJIa IPUBO3HAs Her

2. 'opsiuee BogocHaGKeHNE
IEHTPaJIN30BaHHOE HET
cobGCTBeHHAs KOTebHAs Her |




A ...

_sOJIoHarpeBaTeib

aa
HAIMYHE PE3EPBHOIO FOPSIYEro BOI0OCHAGKEHHS HeT
3. OronJienne
LEHTPAIN30BaHHOE HeT
coOCTBeHHas KOTebHas H Ip. aa
4. Bonoorseaenne
IEeHTpaJM30BaHHOE HeT
BBIIpeO Aa
JIOKAJIbHBIE OYHUCTHBIE COOPYKEHHUS HeT
npoYHe HeT
S5.Benrnisiuus
€CTECTBEHHAA na
MeXaHHJYecKast na

3. Jinst nepeBo3KH NPOAYKTOB MHTAHMS HCMOJIb3YeTCs:

Ne Tpancnopt Ha/Her ‘
n/m 1
1 | CoenuanusupoBaHHbIN TPAHCTIOPT MIKOJIEI HeT
Crienuanu3upoBaHHbIN TPaHCTIOPT OPraHU3alKy 0BIIECTBEHHOTO IUTAHHUS, HeT ‘
00cCITyXKMBaIOLIEH MIKOITy
3 | CoeumanisupoBaHHBIN TPAHCIIOPT OPraHM3aIlyii - TOCTABIUKOB MHIIEBBIX HeT \l
IPOIYKTOB |
4 | CoenuanmsupoBaHHEIH Tpancnopt WI1, 06¢TyKUBAIOIIETO MIKOIY
S Cnenuanu3npoBaHHEIH TPAHCIIOPT OTCYTCTBYET Aa
4. XapaxkTepHcTHKa NuIe00Ka.
Henocrato- |
o | Lee obopy- |
JIOBaHKE |
VIMEHOBaHHe ara ara | u3- |
IIno- Ha ° Koi- . A COIIacHO
Habop obopyznoBaHus BBIYC | MOJ- HO-
i | T | (pakrmueckoe BO | e, | kmowe- | men- | TPE0OBAHA-
HOMCIIEHIH | 2 wr. ’ v CanlTaH
HaJIn4ne) rof HUSA HO-
(HanMeHo-
CTH
BaHUe, KO-
BO LITYK)
Crounsl 00e/IeHHbIE 6 | 2015r | 2015r |0 0
06 . Crynbs 20 | 2015r | 2015r 0 |0
B e PakoBHMHEI 151 MBI- 01.09.
3a1 1 2021r 0 |1
TBS PYK 2021r B
DJeKTpPOINOoJIOTEHIA 1 2018r | 2018r |0 )
Paszmarounas MapwmuT 1-x Omon - 1
30Ha Mapmur 2-x 6mon - 1




Mapmur 3-x 6moa |

XonoaunbHbIi
MpHIABOK
(BUTpHMHA, CeKIHs)

[Tpunasok
HelTpanbHbIi

[TpunaBok s cro-
JIOBBIX
npudopos

Hpyroe

[opsumii nex

[Tnura snexrpuye-
ckast 4-X KOH(.

01.09.
2021r

01.09.
2021r

JXKapounslit (xyxo-
BOH) miKad

01.09.
2021r

01.09.
2021r

Koren nuimesapou-
HBIH

01.09.
2018r

01.09.
2018r

OnexTpryeckas
CKOBOpOZa

30HT BEHTHJIALH-
OHHEBIN

01.09.
2021r

01.09.
2021r

ITapokoHBeKTOMAT

Crob! mpousBo-
CTBEHHEIE

01.09.
2015r

01.09.
2015t

Moeynas Badda 1-0
WIN 2-X CEKIUOH-
Has

01.09.
2015r

01.09.
2015r

VHuBepcanbHbIA
MeXaHU4ECKHI
IIPUBOZ 7L FOTO-
BOM NMPOAYKIHH

WM OBOILEpe3a-
TeJIbHas MallluHa ¢
IPOTHPOYHON
HACaIKOU U MCO-
pyOKa 17151 TOTOBOM
IPOLYKIIMH

01.09.
2021r

01.09.
2021r

Bech! 31eKTpOHHBIE
ISl TOTOBOH ITIPO-
TYKIHH

01.09.
2021r

01.09.
2021r

I1Ixad xonoaumne-
HBIU cpeHeTeMIIe-
paTypHBbI# (1714
npo0)

01.09.
2021r

01.09.
2021r

Muxkcep 10-201




Tenexxa cepBupo-
BOYHas

Tenexxka s c6opa
IPA3HOM mocy bl

Xne6opeska
xad nnst xpane-
HUs XJeba
IToncraBku mox Ky- 01.09. | 01.09.
XOHHBIN UHBEHTAPb 2015r | 2015r 0
Crennax KyXoH- 01.09. | 01.09. 0
HBII HACTEHHBIH 2015r | 2015r
PakoBHHA IS Mbl- 01.09. | 01.09. 0 W
ThS PYK 2021r | 2021r
llpyroe B
Cron npoussoz- 01.09. | 01.09. 0
CTBEHHBIN 2015r | 2015r
Becsl anexkrponnsie OLO5. | D103 0
2020r | 2020r
Wlxag xonomu- 01.09. | 01.09. | .,
HBIH CpenHeTeMITe- 20150 | 2015r 30%
pPaTypHEIN \
Y HUBepCalbHEIH B
Ko MEXaHUYECKUMN
IIPUBOJ
ex
WY OBOILIepe3a-
TeNbHAas MalllMHa
Bakrepununnas 01.09. | 01.09. 0
YCTaHOBKa 2018r | 2018r
MoeuHas BaHHa
01.09. | 01.09.
Becsl 31nexTpoHHBIE 2019c | 2019r 0
PaxoBuHa 17151 MbI-
TBS PYK
Crton npousBo- 01.09. | 01.009. 0
CTBEHHBIN 2015r | 2015r
Ixad xonomns- 01.09. | 01.09.
HBIN cpe,z!;’HeTeMne- 20211 | 2021r 0 |
paTypHBIA |
Hor vainse lIxac XxonoAUIb- ]
HBIH 11eX

HBII HU3KOTEMIIE-
paTypHbIA

MoeuyHas BaHHA

oBolLIEpe3aTeIbHas
MaIlHHA C IPOTH-




PO4HOM Hacankoit U
MscopyOka ams ro-
TOBOM IPOIYKLMH

OBoOIlIepe3aTebHas
MalIHHA ¥ MSICO-

pybxa nis ceipoii
TIPOJLYKIIUH

01.09.
2021r

01.09,
2021r

Becsl 25eKTpoHHbIE

01.09.
2021r

01.009.
2021r

PakoBuHa a1 MbI-
ThSl PYK

My4HOH 1ex

Cron mpousBoz-
CTBEHHBIN

TecroMmecunsHas
MalIvHa

IMekapckui mxad

Cremnax KyXxoH-
HBIH

Moeunast BaHHa

Becsl anexTpoHHBIE

PaxoBuna s Mel-
ThSI PYK

- Tlomemenue
P obpabot-
| KM gi1a

Moeunas BanHa 3-X
CEeKIIMOHHAS

wiu Moeunas BaH-
Ha 1-0 ceKIHoHHas
U 2 eMKOCTH

Cron npousson-
CTBEHHBIN

Ixad xomoquis-
HEI

OgockoIn

PaxoBuHa M1 MEI-
TBS PYK

l

|

1 Msico-
| pHIOHbIH
| Lex

Cron npousBoz-
CTBEHHBIN

MoeuHas BaHHA 3-X
CeKll.

Crennax KyXoH-
HBIA

DNeKTpONpPUBOL
IUISL CHIPOH
IIPOIYKIIU

HUJIH 3JIEKTPOMSACO-




pyOka

Becs! anekTponHbIe

Ixad xonomuns-
HBIN CpefHeTeMITe-
paTypHbIH

lIxad xonoauns-
HEBIA HU3KOTEeMIIe-
paTypHBIM

[Tonka s pasne-
JIOYHBIX JOCOK

PaxoBuHa 1151 MbI-
ThA PYK

OsomHoM
nex
(mepBHYHOM
obpaboTkm)

MoeyHas BaHHa 2-X
CEKII.

Cron nponssoj-
CTBEHHBIM

Cremnax KyXoH-
HBIM HAaCTEHHBIHI

Beckhl

Cremnax KyXoH-
HBIA

Kaprodeneouncru-
TeNbHas MallliHa

PaxosuHa 11 MbI-
ThS PYK

(0):10)111: (V)7
1ex
(BTOpHYHOM
00paboTku)

MoeuyHas BaHHA 2-X
CEKII.

Cron npou3sBoz-
CTBEHHBIHI

Ogouepe3aTenbHas
MalliHa

Cremnax KyXoH-
HBIA HACTECHHBIN

Cremnax KyXOH-
HBIN

Beckhl

IIxad x0nonUIb-
HBI cpeiHeTeMIIe-
paTypHbIH

PaxoBuHa 111 MBI-
Th PYK

Moeunas
KyXOHHOHM
IIOCY IBI U

MoeuHas BaHHA 2-X
CeKll,

01.09.
2021r

01.09.
2021r

Crennax KyxoH-

01.09.

01.09.




H BeHTaP A

HBIH

2015r

2015r

30HT BEHTHIISAIH-
OHHBIH

Bononarpesareins

01.09.
2021r

01.09.
2021r

PakxoBuHa 1151 Mbl-
Ths PYK

MoeuHas
CTOJIOBOM I10-
CyIsl

Cron ans cbopa OT-
X0J10B

01.09.
2015r

01.09.
2015r

Cron npou3Boa-
CTBEHHBIH

01.09.
2015r

01.09.
2015r

MoeuHas BaHHa 3-X
CeKIl. IUISl CTOIOBOM
IIOCY IIbI

MoeuHast BaHHa 2-X
CEKII. I CTaKaHOB
¥ CTOJIOBBIX TIPHOO-
pOB

TTocymomoeyHas
MaluHa

Crennax (mxad)
IJIs XpaHEHHs CTO-
JIOBOH MOCYIBI

01.09.
2015r

01.09.
2015r

Cremnax (mxad)
I XpaHeHHs CTa-
KQHOB

01.09.
2019r

01.09.
2019r

30HT BEHTUJLALH-
OHHBIMI

Boponarpesareip
IPOTOYHEIH

01.09.
2021r

01.09.
2021r

PaxosuHa 1)1 MBI-
TBS PYK

ITomerenue
s 06pabor-
KM U XpaHe-
HUs y6opou-
HOTO UHBEH-
Taps

lIxad s ybopod-
HOT'O HHBEHTaps

Jly1ieBo# MOJI0H

[Ixad nnd XxpaHe-
HHS MOIOILMX ¥

ne3uH(puIuIpyIo-
IUX CPEACTB

PakxoBuHA 1151 MBI~
ThS PYK

Cxnan nna
XpaHEHUA
OBOILEH

Konreiinep mns
XpaHeHHUs U TPaHC-
IIOPTUPOBKH OBO-

01.09.
2018r

01.09.
2018r




2 Ien ]
—
Crennaxu 1
[lIxad xomoaumns-
HBIA cpenHeTeMIIe- 1
paTypHbIH
[MoxroBapHUKH 1 1
01.09. | 01.09
Crennaxu 1 Bel. 0
2021r | 2021r
Cxnaz i i
J— [ToaroBapHUKH
IlIxad) X0m0a1IIb-
MPOIYKTOB " 1
HEIH cpefHeTeMITe-
paTypHbIH L
IIxad xonomuIb-
Cxuapn ajist HBIifI((t:) o HefrIeMne | 01.09. | 01.09. 0
XpaHEHHS De X 2021r | 2021r
paTypHBIi
CKOpOIIOpTS-
I1Ikad) xomoauiib-
IIMXCs TIpo- . 1
HBIM HU3KOTEMITe-
IyKTOB o
patypHbIHA | e e
[TogToBapHUK I SR N,
3arpy3ouHas ATOBAp
OIyKTOB Becsl ToBapHEBIE
- 3IIEKTPOHHEIE I
Cxuazckue
TIOMETICHHUSA - -
OTCYTCTBYIOT
5. XapakTepHCTHKA OBITOBBIX HoMeleHHil 415 COTPYAHHKOB NAme010Ka:
[Lromans, O6opynoBaHHE
2
M
Can.y3eJ Ui COTPYAHUKOB muebI0Ka 4 PakoBHHa IS MBIThSI
PYK,yHHTa3,KyBIIXH JJIs BO-
b1, MOIOIIIHE CPEeICTBA
TapnepobHas nepcoHana - Bemanka
JlyieBsle [y COTPYAHHKOB nuie610- -
Ka
CTHpKa CIIew.OfIeXb! /T, KEM, UTO XayaTbl, MaCKH, IepUaTKH.
IS 3TOTO UMEETCS Moromue, ne3uHPHLUPYIOIIHe Cpe-
CTBa.
6. llITaTHoe pacniucaHue:
Kon- | Yxommnexrosan- | Kpamugukauu- | Crax pabo- | Hamuuue
BO HOCTb OHHBIH pa3psn TBI IO Clle- | OQOPMIIEH-
¢18- LHAJIBHOCTH | HOM JIMYHOH




BOK
MeIHIIUH-
CKOM KHHX-
KA
1 100% 3 3 |
o+
1 100% 3 3 .
H¥/TOMOIHHUKH
moBapa
I B
R _ y

O¢uIHAHTOB - -

 JOMOHIIHLIBI

Jlpyrux pabot- - -
HHKOB ITH-
meboka/ mocy-

TeXHUYECKUX - R
pabOTHHKOB/

yOOPIIMLIBL

B

7. Ilepconan nume610Ka BXOJHT B IITATHOC pacnHcaHHe:

Ne o/ VupexaeHHe, OpraHu3alid @
1. | O6pa3oBaTeNHLHOrO yIPEHKACHHA | R
2. | OpraHu3amuy o0LECTBEHHOTO nuTaHys, 00CIy- HET
YKUBAIOLIETO IIKOTY S
3. | VIHIEBAAyaTbHOTO IpeANpAHAMATEL, 00CITyXKH- HET
BAIOIIETO KOy

8. [luTanue ferTeii B o6uieo0pazoBaTeIbHOM yupeKIeHHH:

opraHH30BaHO/HE OPraHU30BaHO (myxHOE 10 4EPKHYTh)
- CTOpOHHEH opraHu3aiuei 00I1IeCTBEHHOT0 TNTaHNA (na/met) —

HauMEHOBaHHE OpraHH3allkH.
FOpHMIECKHH aJ[pec OpraHusallii:

- o6pa3soBaTeNbHbIM yUPEXKACHHEM
- CAHUTAPHO-AIHAEMHOIOTICCKOC 3aKIFOYECHH

¢ TIpe/IBapUTeIbHBIM HAKPBITHEM (Ko11-BO JleTeH) - _@'1_ yell.
yepe3 pazfiady (KOJI-BO netei) - yell.

9. Haanuue nopmamBHo-npaBoaoﬁ,

caMOCTOATENBHO (Aa/— €aMOCTOATENLHO.
¢ HMeeTcsl/OTCYTCTBYET

(Hy>XHO€ IOM4EPKHYTB).

TeXHHYeCKOH AOKYMEHTAllHH H TEXHOJOTH4Y€CKHX

KapT:
H}je HauMEeHOBaHHe JI0KYMEHTALUH Ne, nata, HauMEeHOBAHHE,
II
HAJIUYHE
1 |IIporpamMMa 110 NUTAHHIO Nmeetcst
NnmeeTcs

2 | ITopspmox obecrieueHUs NUTaHUEM




06ydAIOLIHXCS

3 | Tlpuxa3 0 OPraHU3aUHH miTaks Hipuicas NeS6a, 02.09.2024r
Ha yueOHBIN rog
4 | TIpuKas 0 CO3NaHHH GPAKePAKHOH KOMHCCHR HpHasNes9, 02.09.2024r
5| Monoxerue 06 OpraHu3aLuy NUTaHHS Ne32,01.09.2020r, aMeeTcs
6 | ITonoxenue o OpakepaxcHOH KOMUCCHH Hmeetcs
7 | Ilpuxas o CO3AaHUM IIKOJIBHOTO TTpukasNe62a, 02.09.2024r
COBETA M0 MUTAHHUIO
8 | [TomoxeHnue O MIKOJBHOM COBETE Ne33,01 .09.2020r,meeTcA
10 TUTAHUIO
9 | Hanuuwme miaHa paboThl COBETA 02.09.2024r,umeeTcs
IO MUTAHHUIO -
10 | Hanpuye mpOTOKOJIOB 3aceqaHus MIKOJIBHOTO coBeTa IO NmeroTest
TTUTaHUIO
11 | Hamrare oopMIEHHBIX CTEH/IOB I10 MOMyJIpH3aliH HMEIOTCA
3JI0pPOBOTO ITMTaHMUS
12 | I'pacduk muTanHus B MKOJIBHOM HUMECTCA
CTOJIOBOH
13 | I'paduk mexypcTsa B IIKOJIBHOM CTOJIOBOM aIMUHHMCTPA- HMEETCA
MM U TIe.pabOTHHKOB
14 | Hajmdue COrIaCOBAHHOTO € TeppUTOPHANIbHBIMH opra-
HaM¥ YTIpaBJICHUA PocrniorpeOHa30pa IPAMEPHOTO
(LIMKIMYHOTO) MEHIO
15 | Hammaue TEXHONOTMYIECKUX KapT MPUrOTOBICHIA (Jioit HUMEFOTCS
COIJIACHO I[MKJIMYHOTO MECHIO
16 | Hammuue IporpaMMbl IPOU3BOJICTBEHHOTO KOHTPOILL 1 02.09.2024r,umeeTcs
1a00paTOPHBIX HccIIe[OBaHIM
17 | Hanuuue DOJDKHOCTHBIX MHCTPYKIMH NmMmerorcs
18 | APYT'OE |
10. B 061meoGpa3zoBaTeJbHOM YIPEKICHUH «C»-BHTAMHHH3AIHS TOTOBLIX O/II01:

npoBoauTes/He IPOBOTUTCS (HYXKHOE HOI4EPKHYTh).

11.

®duHaHCcHPOBAaHHE OPraHU3AIHH HTAHHS

Neo
/11

CTOMMOCTE: |0AHOPA30BOr0 ropsA4ero MUTaHUA

JIBYXpa30BOro NMUTaHUsA

INOJIAHUKA

Cmea, BbIJIeNIAeMas Ha OIUIaTy YacTH MUTAHWA y4allluXCs 13 MHOTOACTHBIX -

cemen




p
[ Z]

W3 CpEICTB peciry61HKaHCKOTo 6romxeTa (Ha OZHOTO YEJIOBEKa)

CymMa, BBLIE/IAeMas Ha OIIaTy YyacTH MUTAHUA yYalUXCcsa U3 MAIOUMYIIHUX

ceMeit
YHULUITAIBHOTO 6romkeTa (Ha OZHOTO YesIOBeKa)

M3 CPEACTB M

Ha omjiaTy nuTaHus y4Jaluxces € OrpaHu4€HHBIMHA

Cymma, BeIIeIAEMAs
yHHIMNAIBHOTO Gro/keTa (Ha OfiHO-

BO3MOYHOCTAMH 3J0POBbS U3 CPEICTB M
ro 4yeloBeKa)

PoauTebCKHe CPECTBa, 0e3 yueThl JIroThl Ha omiaTy 3a IuTaHHe (Ha OJHO-

ro 4eJoBeKa)
e (Ha

PoauTEIECKHE CPECTBA, C YICTOM OJHOI JIbTOTHI Ha OILIaTy 32 UTaH

0IHOTO YEJIOBEKa)
(Ha ox-

yX JIBrOT Ha OILIATY 32 nUTaHHe

PonuTeNbCKHe CPeACTBa, C yIeTOM AB
T

HOTO 4eJIOBEKa)

18.

19.

Jlorosop Ha AepaTH3aIHI0 Ne 58, 11.01.2024 Ne nprkasa ®I'yII-ges.

JloroBop Ha BbIBO3 Mycopa H HHIIEBBIX oTx00B (C KeM, Ne nara)

3amecTuTeNb [ J1aBbI amMHAHUCTpALAH
OTBETCTBEHHBIN 338 OpraHu3alliio
rops4ero MATaHus MyTtanuéos H.H.

HayanpHuk YpaBIeHHA 06pa3oBaHMEM
MP «K#3HTIOpTOBCKUHA paiion» ST ey Tamxues X
PykoBouTeNb

nesa Y.A

MKOY «Cranpckas COILIN23»
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